
DIARIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CARDOSO

Sábado, 15 de ngosto do 20 20

Conform e Lei M unicipal n° 3 .516, de 17 de abril de 2019  

vvww cardoso sp.gov br I www.impiensaoficialmumcipal.com.br/cardoso

Ano II Edicao n- 280 Pagina 2 de 4

PODER EXECUTIVO DE CARDOSO

Terceiro Setor

Outros Atos

EXTRATO DE TERMO 
y TERMO ADITIVO N° 001 AO TERMO DE FOMENTO 

N° 003/2019 - DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBICO 
N° 010/2019 - PROCESSO N° 054/2019

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE CARDOSO

ENTIDADE: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE 
VOTUPORANGA

OBJETO: Prorrogar a vigência do Termo de Fomento 
n° 003/2019, para até 15/08/2020.

Data de assinatura: 15/07/2020. Prefeito Municipal- 
Jair César Nattes

EXTRATO DE TERMO
TERMO ADITIVO N° 002 AO TERMO DE FOMENTO 

N° 003/2019 - DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBICO 
N° 010/2019 - PROCESSO N° 054/2019

; ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE CARDOSO

ENTIDADE: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE 
VOTUPORANGA

OBJETO: Prorrogar a vigência do Termo de Fomento n° 
003/2019, para até 31/12/2020, para repasse de verbas à 
ENTIDADE para fins de continuidade do cofinanciamento 
dos SERVIÇOS DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, 
conforme plano de trabalho apresentado/aprovado.

Valor total: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos 
reais)

Dotação Orçamentária: 10701 103020027 2046 
33504300 01

Data de assinatura: 05/08/2020. Prefeito Municipal- 
Jair César Nattes

EXTRATO DE TERMO
TERMO ADITIVO N° 001 AO TERMO DE 

COLABORAÇÃO N° 002/2020 - PROCESSO N° 
045/2020 - DISPENSA N° 008/2020

ÓRGÃO GESTOR- MUNICÍPIO DE CARDOSO E 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENTIDADE: LAR SÃO VICENTE DE PAULO

CNPJ:45.160.801/0001-52

OBJETO: Repasse da segunda parcela do
crédito emergencial de recurso federal na categoria 
Cofinanciamento de Ações Socioassistênciais, à 
Entidade Lar São Vicente de Paulo de Cardoso, visando 
ao Enfrentamento da Situação de Emergência em 
Decorrência do Covid-19.

VALOR TOTAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e 
seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010402 082440018 
2027 33504300 05

FONTE DE RECUSO: Federal

DATA DE ASSINATURA: 07/08/2020. Vigência: 
31/12/2020 - Prefeito Municipal -  Jair César Nattes.

..... ' ........ ...'... .' .... ..
Município de Cardoso -  Estado de São Paulo 

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2 .200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

http://www.impiensaoficialmumcipal.com.br/cardoso

